Câmara Municipal de Porto do Mangue/RN.
  Contratado.................:  ALCIDECKSON  FELIX  DA  SILVA
01678774456 - MEI, CNPJ: 30.106.498/0001-32, Rua Major Amaro,
02, centro, Porto do Mangue/RN.         
            Prazo................:  12 meses.
            Valor total: R$ 13.060,00 (treze mil e sessenta reais).
  Fundamento Legal...: artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.